BRUNCRH MENU

AVAILABLE UNTILE 12PM

FULL ENGLISH £3.99

Cumberland sausage, bacon, baked beans,
hash brown and a fried egg. 525 kcal

DEANS ON TOASTw £1.99

With white toast. 213 kcal

EGG ON TOASTw £1.99

With white toast. 209 kcal
Choose your egg: fried +104 kcal,
poached +100kcal or scrambled +306 kcal

PANCAKES ny £1.99

American-style pancakes topped
with a fruits of the forest compote. 254 kcal

{@(f/ pick 'n Mix menu
GET A MAIN MEAL DESSERT
AND DRINK FOR £4 98

ADD A STARTER FOR AN EXTRA £1 — GARLIC BREAD SOLDIERS (V) osica
OR STRIPEY KETCHUP MINI CORN ON THE COB (VG) ssvca

GRILLED BEEF BURGER GRILLED CHICKEN BREAST BURGER :

Servedin a bun with lettuce. 256 kcal Served in a bun with lettuce. 209 kcal

CRISPY CRUMBED BAKED BAKED CHICKEN GOUJONS 252 kca

VEggn.[ﬁoél—iaté,\i\ﬁvgegﬁor(n\,/6) PORK SAUSAGES g( GRAVY 335 kcal é

carrots & peas in breadcrumbs,

served in a bun with lettuce. 260 kcal p? BAT TE R ED CO D 455 kcal

c Ny

: 2 © be,efﬂlzkca\ TN
P~ Why et double up your Y
or ve.qfd‘qble Aiskeal Durger for € op extral(-

WITH YOUR CHOICE OF FINISHED WITH ONE OF THE FOLLOWING:
MASHED POTATOC(V) & BAKED BEANS (V6)

+78 kcal

BABY POTATOES (V6) MIN| CORN +04I:IKCLHE C0B (Vo)
g G ST S

+248 kcal E E C S VG

R , CE (V G) E E 1RC,)fSyEIr 5 aAdL—yA ?M(rkcal)

L R DEAS (V6)
</ : . 1 of your 5aday. +79 kcal

A MIX OF REAL FRUIT JUICE AND WATER -
IT'S PURE SUNSHINE IN A POUCH.
CHOOSE FROM ORANGE OR BLACKCURRANT

+42 kcal each

APPLE AND BLACKCURRANT—FLAVOUR JELLY (VB) 55 ks
VANILLA 1CE CREAM (V)

Two scoops of vanilla ice cream with chocolate sauce. +289 kcal

BUILD YOUR OWN SUNDAE

Two scoops of Vanilla ice cream served with Smarties,
mini marshmallows, chocolate sauce and strawberries. +384 kcal

STRAWBERRY—FLAVOURED 1CED SMOOTHIE POT (V)

+70 kcal

Do you have any allergies? Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have
eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list allingredients.Full allergen information
is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes.

Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot
guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.
> Fish may contain bones.

For full terms and conditions please see main food menu. For allergen information please visit our website or
ask a member of our team. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.
(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. Ingredients are based on standard product formulations,
variations may occur, and calories stated (excluding drinks options) are subject to change.
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